
  
  

NORDPOOL TOR  

  
Nordpool Tor er et luksuriøst massasjespa med plass til 6 personer, inkludert 1 
liggeplass. Med Gecko kontrollsystem, 34 dyser, og Gecko saltvannsrenser inkludert 
i kampanjen, gir det en førsteklasses spaopplevelse. Spaet har termolokk, 
undervannslys med 19 LED-lys, og et effektivt elementfiltreringssystem. Det er 
designet i en elegant Ash Grey finish og kommer med 3 nakkeputer for ekstra 
komfort. 

Nordpool Tor er det ideelle stedet for avslapning og nytelse av frisk luft, samtidig 
som du kan dra nytte av de mange helsefordelene ved et massasjebad. Dette 
massasjespaet er også utstyrt med undervannslys som skaper en behagelig 
atmosfære og fremmer avslapning. Spaet er stasjonært og kan enkelt plasseres på 
terrassen eller hvor som helst i hagen, uten å forstyrre naboene. 

Tors romslige design med 5 sitteplasser og 1 liggeplass gir mulighet for avslapning 
og herlig massasje for hele familien eller sammen med venner. 
 
Tor er utstyrt med et effektivt rensesystem som sikrer en ren og hygienisk 
badeopplevelse for deg og dine gjester. Systemet bruker ozon til å bryte ned 
urenheter og bakterier i vannet. 
 
Tors utendørs massasjespa er også godt isolert, med et tykt lokk på hele 12 cm i 
midten og 10 cm på kantene. Dette reduserer energiforbruket betydelig, noe som er 
spesielt viktig i nordisk klima. Med Tor kan du nyte hyggelige stunder uten å bekymre 
deg for høye strømregninger. 
 
Dimensjoner 200 × 200 × 97 cm   
 
1×25 til 32A   
Varmeelement 3 KW 
Pumpe 1: Sirkulasjonspumpe 
Pumpe 2: Til dyse- (jet-) systemet 
 
Tilvalg:  
 
Alle Nordpool bad kan enkelt kobles opp mot internett og fjernstyres fra app på 
mobiltelefonen. Med Gecko in.touch 2 kan du styre alle funksjoner, justere 
temperatur opp og ned. 



 
 

Saltvannsrens = klorfritt (kun inkludert i kampanje) 

Dette er et godt alternativ til klor og vil gi deg en ren og frisk badeopplevelse. Med 
in.clear-systemet behøver du kun å skifte vannet 1 gang om året. 

Det mest effektive, pålitelige og sikreste brombaserte saltvannsbehandlingssystem til 
spabad. Klart og rent vann hver gang du bruker ditt spabad! 

Konstant desinfeksjon med in.clear. Selv hvis den travle hverdagen holder deg borte 
spabadet i ukesvis, vil du stadig kunne nyte et rent og klart spabad, når du vender 
tilbake. Mens du er borte, vil systemet fortsette å generere den perfekte mengde 
brom, basert på den innstillingen, du velger. 

Fri for harde kjemikalier. Du behøver ikke spekulere på, hvilke kjemikalier, som skal 
tilsettes: in.clear genererer den korrekte mengde brom til spabadet ditt. Og da brom 
er mere effektivt ved et bredere spektrum av pH-nivåer og ved meget høyere 



temperaturer enn klor, vil spabadet være krystallklart og alltid klart til bruk uten 
tilsetning av andre produkter. 

 

 

  


